
Verhaeghe Hanne

Saubain Trui

Geboes Karin

Walraeve Ibe

Verstuijf Eline

8172

8030

8030

8057

8010

VZW TC STERR

V.Z.W. T.C. DE 

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. MERELBEK

GANTOISE

2038684

2076124

0519660

2050508

2124180
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Vandenbroucke Saartje

De Boever Barbara

De Clercq Eveline

De Visscher Halinka

Jansen Hanne

Steyaert Jeannine

2186

8055

8028

8190

0130

8043

T.C. DE KODDA

T.C. DE PINTE

T.C. ORBIS

TC LAARNE

NOORD TENNIS

T.C. ERTVELDE

0791065

0840192

0886010

0792972

0080663

0220223
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Verhaeghe Hanne

Geboes Karin

De Clercq Eveline

Jansen Hanne

Saubain Trui

De Boever Barbara

De Visscher Halinka

Steyaert Jeannine

6/3 - 6/2

3/6 - 6/2 - 10/3

6/0 - 6/1

7/6 (3) - 6/2

6/4 - 6/1

6/4 - 6/1

7/5 - 4/6 - 10/8

De Boever Barbara

De Visscher Halinka

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0823718 Claeys Marc
Tornooi : 202280577 Tennis Tour Dubbel Pasen van 06/04/2022 tot 17/04/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Boever Barbara

7/5 - 7/6 (3)

Winnaar

Haeck Marino

Barbaix Wim

Schelfhout Alain

Walraeve Bart

Wyns Bart

8143

8030

8174

8057

8010

T.C. FOR EVER

V.Z.W. T.C. DE 

HAAGSE TENN

T.C. MERELBEK

GANTOISE

2051671

2067946

0828255

2139209

2066942
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Vanhoutte Bart

De Vos Peter

De Muer Dirk

Claeys Piet

Decorte Milan

Fredrick Roland

2186

8055

8028

8057

8156

8043

T.C. DE KODDA

T.C. DE PINTE

T.C. ORBIS

T.C. MERELBEK

TC SPARTA

T.C. ERTVELDE

2158035

0840661

0593673

0858052

2115201

0220220
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Haeck Marino

Schelfhout Alain

De Muer Dirk

Decorte Milan

Barbaix Wim

De Vos Peter

Claeys Piet

Fredrick Roland

Verhaeghe Hanne

De Visscher Halinka

Haeck Marino

Claeys Piet

De Boever Barbara

Jansen Hanne

De Vos Peter

Decorte Milan

De Vos Peter

Claeys Piet

De Vos Peter

1


